
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.). Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023: 

1. Budowa (przebudowa) dróg na terenie gminy Wąchock - dokumentacja projektowa 79 950,00 zł 

2. Budowa sieci elektroenergetycznej obejmującej napięcie znamionowe nie wyższe niż 1kV dla 
oświetlenia ulicznego odcinka drogi wewnętrznej na działkach nr ew. 504/2, 491/2 w Marcinkowie - 
115 116,27 zł. 

3. Budowa oświetlenia ulicznego drogi łączącej Marcinków Góry - Marcinków Dolny - 156 450,64 zł. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adrian  Malinowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 858



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 858


	UCHWAŁA NR LXVI/373/2023 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVI.373.2023


		2024-02-20T08:43:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




